
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Kamienna Góra 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Kamienna Góra.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

 

Jakub Marcin Szmigiel 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze I z dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół, ul. Lubawska 8, 58-400 Kamienna Góra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bogumiła Maria Czop, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kamienna Góra 

2. Monika Agnieszka Grzegorczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

WYBORCZE, zam. Kamienna Góra 

3. Agnieszka Janikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kamienna Góra 

4. Iwona Joanna Kiebicz, zgłoszona przez KWW MARKA BIAŁECKIEGO, zam. 

Kamienna Góra 

5. Daniel Tomasz Kielar, zgłoszony przez KWW RAZEM KG, zam. Kamienna 

Góra 

6. Bartłomiej Tadeusz Kieżun, zgłoszony przez KWW WOLNI WYBORCY, zam. 

Kamienna Góra 

7. Longina Elżbieta Kubicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

8. Wiesław Janusz Lipień, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Kamienna Góra 

9. Irena Katarzyna Mastalarczyk, zgłoszona przez KWW ARTURA 

ZIELIŃSKIEGO BEZPARTYJNI, zam. Kamienna Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Andrzej Bornio, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kamienna Góra 

2. Wiesława Borowiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kamienna Góra 

3. Robert Artur Jabłoński, zgłoszony przez KWW ARTURA ZIELIŃSKIEGO 

BEZPARTYJNI, zam. Kamienna Góra 

4. Dominika Magdalena Macowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

WYBORCZE, zam. Kamienna Góra 

5. Paweł Zbigniew Nowakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kamienna Góra 

6. Ryszard Pawlikowski, zgłoszony przez KWW RAZEM KG, zam. Kamienna 

Góra 

7. Irena Sobczyk, zgłoszona przez KW DIALOG, zam. Kamienna Góra 

8. Dominika Kinga Szopa, zgłoszona przez KWW WOLNI WYBORCY, zam. 

Kamienna Góra 

9. Mariusz Andrzej Wasilewski, zgłoszony przez KWW J.CHODASEWICZA 

LEPSZE MIASTO I POWIAT DKA, zam. Kamienna Góra 

 

  



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Muzeum Tkactwa, Plac Wolności 11, 58-400 Kamienna Góra:

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Chowaniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kamienna Góra 

2. Tomasz Andrzej Klich, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Kamienna Góra 

3. Paulina Zofia Krupa, zgłoszona przez KW DIALOG, zam. Kamienna Góra 

4. Elżbieta Milewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kamienna Góra 

5. Marta Agnieszka Ozdobińska, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. 

Kamienna Góra 

6. Iwona Maria Skoczeń, zgłoszona przez KWW MARKA BIAŁECKIEGO, zam. 

Kamienna Góra 

7. Michał Jan Stołpiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kamienna Góra 

8. Krystyna Taudul, zgłoszona przez KWW J.CHODASEWICZA LEPSZE 

MIASTO I POWIAT DKA, zam. Kamienna Góra 

9. Helena Grażyna Tomasiak, zgłoszona przez KWW WOLNI WYBORCY, zam. 

Kamienna Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bogusława Krystyna Adamczyk, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. 

Kamienna Góra 

2. Paulina Daria Czyżycka, zgłoszona przez KWW MARKA BIAŁECKIEGO, 

zam. Kamienna Góra 

3. Robert Tomasz Karlic, zgłoszony przez KWW ARTURA ZIELIŃSKIEGO 

BEZPARTYJNI, zam. Kamienna Góra 

4. Marcelina Lidia Łącka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamienna Góra 

5. Renata Iwona Maciosz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

WYBORCZE, zam. Kamienna Góra 

6. Dariusz Jan Nowak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kamienna Góra 

7. Danuta Hermina Przestacka, zgłoszona przez KWW J.CHODASEWICZA 

LEPSZE MIASTO I POWIAT DKA, zam. Kamienna Góra 

8. Joanna Estera Stołpiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kamienna Góra 

9. Kamila Widlak-Stolz, zgłoszona przez KWW WOLNI WYBORCY, zam. 

Kamienna Góra 

  



 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Powiatowy Urząd Pracy, ul. H. Sienkiewicza 6a, 58-400 

Kamienna Góra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Izabela Stanisława Golasińska, zgłoszona przez KWW J.CHODASEWICZA 

LEPSZE MIASTO I POWIAT DKA, zam. Kamienna Góra 

2. Edyta Alicja Grzyb, zgłoszona przez KWW WOLNI WYBORCY, zam. 

Kamienna Góra 

3. Agnieszka Beata Guzik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

WYBORCZE, zam. Kamienna Góra 

4. Katarzyna Anna Karbowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kamienna Góra 

5. Zofia Ewa Kawka, zgłoszona przez KWW ARTURA ZIELIŃSKIEGO 

BEZPARTYJNI, zam. Kamienna Góra 

6. Iwona Ewa Poskonka, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. Kamienna 

Góra 

7. Sabina Sipiora, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA GMINA 2023, zam. 

Kamienna Góra 

8. Ewelina Szkarłat-Jędrzejek, zgłoszona przez KW DIALOG, zam. Kamienna 

Góra 

9. Adrian Sebastian Wolak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Irena Bijak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kamienna Góra 

2. Anna Teresa Jeleń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kamienna Góra 

3. Wiktoria Jusiewicz, zgłoszona przez KW DIALOG, zam. Kamienna Góra 

4. Beata Ewa Książek, zgłoszona przez KWW J.CHODASEWICZA LEPSZE 

MIASTO I POWIAT DKA, zam. Kamienna Góra 

5. Damian Matujza, zgłoszony przez KWW ARTURA ZIELIŃSKIEGO 

BEZPARTYJNI, zam. Kamienna Góra 

6. Katarzyna Marzena Nowak, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. 

Kamienna Góra 

7. Katarzyna Aleksandra Sobiechowska, zgłoszona przez KW DIALOG 

(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

8. Beata Telesz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kamienna Góra 

9. Marcelina Ziemichód, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

WYBORCZE, zam. Kamienna Góra 

 

  



 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstwowa Nr 2, ul. Jeleniogórska 7, 58-400 Kamienna 

Góra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Patrycja Dagmara Kaczor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kamienna Góra 

2. Zofia Kapuścińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kamienna Góra 

3. Damian Józef Krzyżaniak, zgłoszony przez KW DIALOG, zam. Kamienna 

Góra 

4. Renata Barbara Lidwin, zgłoszona przez KWW WOLNI WYBORCY, zam. 

Kamienna Góra 

5. Dawid Adam Lisowski, zgłoszony przez KWW ARTURA ZIELIŃSKIEGO 

BEZPARTYJNI, zam. Kamienna Góra 

6. Magdalena Łatka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WYBORCZE, 

zam. Kamienna Góra 

7. Bożena Polak, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. Kamienna Góra 

8. Patrycja Anastazja Telesz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Kamienna Góra 

9. Kazimierz Tęcza, zgłoszony przez KWW J.CHODASEWICZA LEPSZE 

MIASTO I POWIAT DKA, zam. Kamienna Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tadeusz Wiesław Chojnacki, zgłoszony przez KWW J.CHODASEWICZA 

LEPSZE MIASTO I POWIAT DKA, zam. Kamienna Góra 

2. Alina Maria Gawlik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kamienna Góra 

3. Wioletta Iwona Kulesza, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

WYBORCZE, zam. Kamienna Góra 

4. Joanna Sylwia Salamon, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kamienna Góra 

5. Kamila Miaria Sobiechowska, zgłoszona przez KW DIALOG (uzupełnienie 

składu), zam. Kamienna Góra 

6. Agnieszka Szczepanik, zgłoszona przez KWW ARTURA ZIELIŃSKIEGO 

BEZPARTYJNI, zam. Kamienna Góra 

7. Teresa Irena Tokarska, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. Kamienna 

Góra 

8. Elżbieta Wincza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kamienna Góra 

9. Zdzisława Barbara Ziętek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

 

  



 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 1, Plac Kościelny 1, 58-400 Kamienna 

Góra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krystyna Małgorzata Brucha, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. 

Kamienna Góra 

2. Mirosława Dorota Bucwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kamienna Góra 

3. Monika Elżbieta Kolanek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

4. Marlena Lilia Kurowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Kamienna Góra 

5. Adrian Norbert Piskorski, zgłoszony przez KWW ARTURA ZIELIŃSKIEGO 

BEZPARTYJNI, zam. Kamienna Góra 

6. Dominika Władysława Szewczyk, zgłoszona przez KWW WOLNI 

WYBORCY, zam. Kamienna Góra 

7. Renata Sylwia Urbanowicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

WYBORCZE, zam. Kamienna Góra 

8. Urszula Zawadzka, zgłoszona przez KW DIALOG, zam. Kamienna Góra 

9. Katarzyna Pelagia Ziemiańska-Macal, zgłoszona przez KWW 

J.CHODASEWICZA LEPSZE MIASTO I POWIAT DKA, zam. Kamienna Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Adamczyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kamienna Góra 

2. Bartłomiej Piotr Gucwa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kamienna Góra 

3. Halina Kumorek, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. Kamienna Góra 

4. Mateusz Grzegorz Maciosz, zgłoszony przez KWW ARTURA 

ZIELIŃSKIEGO BEZPARTYJNI, zam. Kamienna Góra 

5. Janina Nagórna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kamienna Góra 

6. Aleksandra Janina Pastwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

7. Dariusz Jerzy Siulborski, zgłoszony przez KWW J.CHODASEWICZA 

LEPSZE MIASTO I POWIAT DKA (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

8. Lilla Słowińska, zgłoszona przez KWW J.CHODASEWICZA LEPSZE 

MIASTO I POWIAT DKA, zam. Kamienna Góra 

9. Szymon Albin Urbanowicz, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

WYBORCZE, zam. Kamienna Góra 

 

  



 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Marii Skłodowskiej-

Curie 2, 58-400 Kamienna Góra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Bożena Dziedzic, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. 

Kamienna Góra 

2. Bożena Maria Jusiewicz, zgłoszona przez KW DIALOG, zam. Kamienna Góra 

3. Angelika Julia Lidwin, zgłoszona przez KWW WOLNI WYBORCY, zam. 

Kamienna Góra 

4. Krystyna Jolanta Małaszyńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

WYBORCZE, zam. Kamienna Góra 

5. Katarzyna Ewa Nowicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kamienna 

Góra 

6. Małgorzata Janina Siwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kamienna Góra 

7. Katarzyna Szczepanik, zgłoszona przez KWW ARTURA ZIELIŃSKIEGO 

BEZPARTYJNI, zam. Kamienna Góra 

8. Helena Wojtas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kamienna Góra 

9. Janina Zabłocka, zgłoszona przez KWW MARKA BIAŁECKIEGO, zam. 

Kamienna Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Bogaczyk, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. Kamienna Góra 

2. Józef Całek, zgłoszony przez KWW J.CHODASEWICZA LEPSZE MIASTO I 

POWIAT DKA, zam. Kamienna Góra 

3. Agnieszka Dul, zgłoszona przez KWW ARTURA ZIELIŃSKIEGO 

BEZPARTYJNI, zam. Kamienna Góra 

4. Zuzanna Ewa Dziedzic-Olszak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

WYBORCZE, zam. Kamienna Góra 

5. Alicja Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kamienna Góra 

6. Bożena Stanisława Łabuda, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Kamienna Góra 

7. Eryk Robert Pałus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kamienna Góra 

8. Arkadiusz Krzysztof Rymer, zgłoszony przez KWW MARKA 

BIAŁECKIEGO, zam. Kamienna Góra 

9. Anna Małgorzata Skorupska, zgłoszona przez KW DIALOG, zam. Kamienna 

Góra 

 

  



 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących, ul. R. 

Traugutta 2, 58-400 Kamienna Góra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Maria Czubachowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Kamienna Góra 

2. Beata Ewa Czyczkan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kamienna Góra 

3. Bernardyna Marlena Kohut, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

4. Barbara Katarzyna Matujza, zgłoszona przez KWW ARTURA 

ZIELIŃSKIEGO BEZPARTYJNI, zam. Kamienna Góra 

5. Mariusz Ryszard Mazelon, zgłoszony przez KWW WOLNI WYBORCY, zam. 

Kamienna Góra 

6. Marcelina Paulina Pietrzak, zgłoszona przez KW DIALOG, zam. Kamienna 

Góra 

7. Stanisław Ptaszek, zgłoszony przez KWW J.CHODASEWICZA LEPSZE 

MIASTO I POWIAT DKA, zam. Kamienna Góra 

8. Aneta Rzechółko, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WYBORCZE, 

zam. Kamienna Góra 

9. Stanisława Maria Sokołowska, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. 

Kamienna Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bożena Bogumiła Całek, zgłoszona przez KWW J.CHODASEWICZA LEPSZE 

MIASTO I POWIAT DKA, zam. Kamienna Góra 

2. Małgorzata Monika Dziedzic, zgłoszona przez KW DIALOG, zam. Kamienna 

Góra 

3. Ewa Kaczor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kamienna 

Góra 

4. Józef Jerzy Krzyżak, zgłoszony przez KWW RAZEM KG, zam. Kamienna Góra 

5. Sara Katarzyna Misan, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Kamienna Góra 

6. Gabriela Kazimiera Piszczorowicz, zgłoszona przez KWW ARTURA 

ZIELIŃSKIEGO BEZPARTYJNI, zam. Kamienna Góra 

7. Tomasz Ruszkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

8. Beata Stanisława Smolińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

9. Magdalena Ulatowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

WYBORCZE, zam. Kamienna Góra 

 

  



 

 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Osiedle Krzeszowskie, ul. K. K. Baczyńskiego 19, 58-400 

Kamienna Góra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iacov Baryczkowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kamienna Góra 

2. Antonina Zofia Gruszecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

3. Patrycja Joanna Jaroszewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. 

Kamienna Góra 

4. Katarzyna Danuta Kurzeja, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

WYBORCZE, zam. Kamienna Góra 

5. Mirosława Pabich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kamienna Góra 

6. Sebastian Paluch, zgłoszony przez KW DIALOG, zam. Kamienna Góra 

7. Marcelina Barbara Postawa, zgłoszona przez KWW WOLNI WYBORCY, 

zam. Kamienna 

8. Anna Katarzyna Wiktor, zgłoszona przez KWW J.CHODASEWICZA 

LEPSZE MIASTO I POWIAT DKA, zam. Kamienna Góra 

9. Małgorzata Dorota Wiśniewska, zgłoszona przez KWW ARTURA 

ZIELIŃSKIEGO BEZPARTYJNI, zam. Kamienna Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mirosława Czekaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kamienna Góra 

2. Kamila Justyna Klimczak, zgłoszona przez KWW J.CHODASEWICZA 

LEPSZE MIASTO I POWIAT DKA, zam. Kamienna Góra 

3. Andrzej Bogdan Komorowski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Kamienna Góra 

4. Karolina Ladenberger, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

5. Kamil Sławomir Remiszewski, zgłoszony przez KWW J.CHODASEWICZA 

LEPSZE MIASTO I POWIAT DKA (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

6. Małgorzata Kazimiera Sauer, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. 

Kamienna Góra 

7. Agnieszka Żaneta Słowińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

WYBORCZE, zam. Kamienna Góra 

8. Katarzyna Szopniewska, zgłoszona przez KWW ARTURA ZIELIŃSKIEGO 

BEZPARTYJNI, zam. Kamienna Góra 

9. Ida Ewa Tyrała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kamienna Góra 

 

  



 

 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dolnośląskie Centrum Rehabilitacji Sp. z o. o., ul. Janusza 

Korczaka 1, 58-400 Kamienna Góra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Urszula Brożyna-Jaworek, zgłoszona przez KWW MARKA BIAŁECKIEGO, 

zam. Kamienna Góra 

2. Rafał Czerniga, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kamienna Góra 

3. Jakub Wiktor Czyczkan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kamienna Góra 

4. Monika Małgorzata Czyż, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

5. Bożena Maciąg, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kamienna Góra 

6. Mateusz Pawlak, zgłoszony przez KWW WOLNI WYBORCY, zam. Kamienna 

Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karolina Bortnowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kamienna Góra 

2. Mateusz Kolat, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kamienna Góra 

3. Andrzej Krzysztof Polewski, zgłoszony przez KWW MARKA 

BIAŁECKIEGO, zam. Kamienna Góra 

4. Patryk Bartosz Salamon, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kamienna Góra 

5. Iwona Małgorzata Wągrowska, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. 

Kamienna Góra 

6. Anna Katarzyna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

WYBORCZE, zam. Kamienna Góra 

 

  



 

 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o. o. NZOZ Szpital 

Powiatowy, ul. Bohaterów Getta 10, 58-400 Kamienna Góra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sylwia Ałaszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamienna Góra 

2. Iga Dominika Fryzowicz, zgłoszona przez KW DIALOG, zam. Kamienna Góra 

3. Aleksandra Angelika Noskowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Kamienna Góra 

4. Andrzej Tomasz Plasło, zgłoszony przez KWW MARKA BIAŁECKIEGO, 

zam. Kamienna Góra 

5. Monika Maria Wąsowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

WYBORCZE, zam. Kamienna Góra 

6. Teresa Maria Zasada, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. Kamienna 

Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tomasz Robert Badek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamienna Góra 

2. Krystyna Bagniuk, zgłoszona przez KWW ARTURA ZIELIŃSKIEGO 

BEZPARTYJNI, zam. Kamienna Góra 

3. Agata Zofia Bielak, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. Kamienna Góra 

4. Małgorzata Lont, zgłoszona przez KWW WOLNI WYBORCY, zam. Kamienna 

Góra 

5. Kacper Szelec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kamienna 

Góra 

6. Ewelina Znój, zgłoszona przez KWW MARKA BIAŁECKIEGO, zam. 

Kamienna Góra 

 

 


